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Fenestra investoi ovituotantoonsa Suomessa 
 
Alavudella vuodenvaihteessa käynnistetty erikoisovilinja aloitti Fenestran ovitehtaan 
kehittämisohjelman. Yhtiö on varannut investointeihin yhteensä yli puoli miljoonaa euroa 
vuodelle 2011. 
 
Kehitysohjelman tarkoituksena on lisätä tuotannon tehokkuutta ja keskittää resursseja sekä 
vakio- että erityisovien määrien sekä jalostusasteen kehittämiseen. 
 
– Vuodenvaihteessa käynnistetyllä linjalla automatisoitiin erikoisovien reunamuotoilu ja 
pinnoitus valitulla reunanauhalla. Linja on tehostanut tuotantoa ja helpottanut sen ohjausta, 
Tehdaspäällikkö Juha Äijänaho kertoo. 
 
Myös vanhin maalauslinja uudistetaan osin vielä huhtikuun aikana. Linjalle asennettava 
ruiskuautomaatti mahdollistaa erikois- ja vakio-ovien tehokkaan sävymaalauksen ja nopean 
sävyn vaihdon. Myös erityyppisten maalien käyttömahdollisuudet laajenevat. 
 
Investoinnit parantavat kilpailukykyä ja työturvallisuutta 
 
Vakio-ovien ladonta automatisoidaan puolestaan kesälomien aikana. 
– Ladonnan automatisointi kasvattaa tuotantomääriä ja tehostaa toimintaa. Myös 
työturvallisuus ja työympäristö parantuvat, sillä raskas ja melko yksitoikkoinen työvaihe 
aiheutti helposti rasitusvammoja, Äijänaho selittää. 
 
Kuluttaviin ja raskaisiin tuotannon loppupään työvaiheisiin ollaan myös saamassa 
parannuksia. Syksyksi suunniteltu robottisolu hoitaa tulevaisuudessa oven paneloinnin, 
lasiaukon aukaisun ja lukonreikien porauksen.  
 
– Uudistukset parantavat toimitusvarmuuttamme ja takaavat asiakkaalle entistä 
luotettavamman palvelun. Kädentaidot säilyvät silti vahvana ja esimerkiksi ruotopaneliovet ja 
muut erikoistuotteet valmistetaan edelleen osittain käsityönä. 
 
 
Lisätietoja:  
Juha Äijänaho 
Tehdaspäällikkö 
050 312 4101 
 
Juha Munne 
Liiketoimintajohtaja, sisäovet 
040 8220 777 
 
Fenestra Oy - parempaa palvelua 

Fenestra palvelee paremmin tarjoamalla asiakkaan tarpeen mukaisia ovi- ja ikkunaratkaisuja. Korkeatasoinen palvelu 
perustuu luotettavaan toimintaan aina suunnittelusta asennukseen. Yhtiö toimittaa vuosikymmenten kokemuksella 
ratkaisuja henkilöasiakkaille, rakennusliikkeille, kerrostalosaneeraukseen, talotehtaille, jälleenmyyjille ja vientiin. 
Fenestra valmistaa vuosittain noin 220 000 ikkunayksikköä ja noin 300 000 ovea. Liikevaihto on noin 110 miljoonaa 
euroa ja henkilöstön määrä noin 700. 

Fenestran tuotantolaitokset sijaitsevat Forssassa, Kuopiossa, Viitasaarella, Alavudella, Posiolla ja Tallinnassa. 
Seitsemän myyntikonttoria palvelee koko Suomen alueella. 


